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Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta'limda yosh avlodga samarali 

ta'lim metodlaridan foydalangan holda chet tillarini o'rgatish hamda uni amalyotga 

tatbiq etish istiqbollari haqida soʻz yuritilgan. 

Kalit soʻzlar: bolalar, texnologiya, malaka,samarali taʼlim, oʻqitish  trening , 

xorijiy til , madaniyat  

 

Kirish: Ingliz tilini o'qitishni boshlash uchun yosh chegarasi tobora qisqartirildi. 

Qoida tariqasida, to'rt yoshli bola allaqachon darslarga to'liq tayyor deb hisoblanadi. 

Erta yoshda chet tilini o‘zlashtirish imkoniyatlari chinakamiga beqiyosdir. Hatto 

K.D.Ushinskiy ham shunday deb yozgan edi: “Bola biz bir necha yil ichida o‘rgana 

olmaydigan darajada chet tilini bir necha oyda o‘rganadi”.  Zamonaviy ta’lim 

makonida ta’lim va tarbiyaning asosiy maqsadi har tomonlama rivojlangan shaxs, 

barkamol shaxsni shakllantirishdan iborat. Bunday shaxsni shakllantirishga 

maktabgacha yoshda chet tilini o'rgatish o'ziga xos hissa qo'shadi.  

  Asosiy qisim: So'nggi bir necha yil ichida chet tilini o'rganish o'z-o'zini 

rivojlantirishning bir usuli emas, balki zarurat bo'lib qoldi. Chet tili nafaqat maktablar 

va universitetlarda, balki ko'plab qo'shimcha maktabgacha ta'lim muassasalarida ham 

ta'limning majburiy tarkibiy qismiga aylandi.Chet tilni o'rganish uchun erta yosh 

afzalroq bo'lishining yana bir sababi bor. Bola qancha yosh bo'lsa, shuncha kamroq 

bo'ladi. So'z boyligi yilda mahalliy til, ammo shu bilan birga uning nutqiga bo'lgan 

ehtiyojlari ham kam: kichik bolada aloqa sohalari katta yoshdagilarga qaraganda 

kamroq, u hali murakkab aloqa muammolarini hal qilishi shart emas. Bu shuni 

anglatadiki, u chet tilini o'zlashtirganda, ona va chet tillaridagi imkoniyatlar orasidagi 

bunday katta farqni sezmaydi va uning muvaffaqiyat hissi kattaroq bolalarnikiga 

qaraganda yorqinroq bo'ladi. Bolalarni o'qitish - bu maktab o'quvchilari va kattalarga 

qaraganda mutlaqo boshqacha uslubiy yondashuvni talab qiladigan juda qiyin masala. 

Agar kattalar chet tilida gaplashsa, bu uning boshqalarga o'rgatishi mumkin degani 

emas. Uslubiy jihatdan nochor darslarga duch kelganda, bolalar uzoq vaqt davomida 

chet tilidan nafratlanishlari va o'z qobiliyatlariga bo'lgan ishonchlarini yo'qotishlari 

mumkin. Maktabgacha yoshdagi bolalar bilan faqat tajribali mutaxassislar ishlashi 

kerak. 
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   Asosiy qisim:Maktabgacha yoshdagi bolalarga ingliz tilini o'rgatishning o'ziga 

xos xususiyati shundaki, u shunchaki stolda o'tirib, kitob va daftarlarni varaqlamaydi. 

Jarayon zerikarli bo'lmasligi kerak va bolalar o'zlari bilimga intilishlari kerak. Bolalar 

aniq o'ylashadi, hamma narsani so'zma-so'z qabul qiladilar, gapirishadi oddiy 

jumlalar... Agar o'qituvchi nimanidir tushuntirsa, u aniqlik, misol keltirishi kerak. 

Shuning uchun ingliz tili maktabgacha yoshdagi bolalar uchun o'yin. Faqatgina ushbu 

shakl orqali siz ijobiy natijalarga erishishingiz va bolada chet tiliga nisbatan ijobiy 

munosabatni shakllantirishingiz mumkin. Ta'lim shakllari iloji boricha ko'proq leksik 

birliklarni o'zlashtirishga emas, balki mavzuga qiziqishni tarbiyalashga, bolaning 

muloqot qobiliyatlarini rivojlantirishga va o'z fikrlarini ifoda etishga qodir bo'lishi 

kerak. Bolaning kompetentsiyasida til birliklarining keyingi o'sishini o'z zimmasiga 

oladigan bolani minimal mablag' bilan ta'minlashga imkon beradigan, materialni 

o'zlashtirishning ma'lum fazilatlariga erishish muhimdir, ulardan vaziyat va mazmunli 

foydalanish.Treningning boshidanoq bolalar bilan ingliz tilida ishlashning ma'lum bir 

uslubini rivojlantirish, muloqotning eng odatiy holatlariga mos keladigan marosimlarni 

joriy etish kerak. Bunday marosimlar (salomlashish, xayrlashish, qisqa mashqlar, 

ingliz tilida qabul qilingan xushmuomalalik formulalaridan foydalanish) bolalarga chet 

tili aloqasini o'rnatishga imkon beradi, ingliz tiliga o'tishni osonlashtiradi, bolalarga 

dars boshlanganligini, endi darsning ma'lum bir bosqichi o'tishini ko'rsatadi.Trening 

muvaffaqiyatli bo'lishining eng muhim sharti bolalarning nutq-fikrlash faoliyatini 

faollashtirish va ularni chet tili muloqotiga jalb qilishdir. Bolalar so'zning ma'nosiga 

munosabatda bo'lishlari va ovozli ketma-ketlikni mexanik ravishda eslab qolmasliklari 

uchun nutq harakatlarining tartibini (savollar tartibi, manzillar, ob'ektlarning nomlari 

va boshqalar) doimiy ravishda o'zgartirish kerak. O'yinlarni takrorlashda har xil bolalar 

etakchi, faol ishtirokchi bo'lishlari shart, shunda hech bo'lmaganda bir marta barcha 

bolalar o'quv vazifasida ko'zda tutilgan nutq harakatlarini bajaradilar. 

Xulosa: chet tilini oʻqitishda maktabgacha ta'lim yoshidan boshlab samarali 

oʻqitish va bu yoshdagi bolalarga oʻyin texnologiyasidan foydalanib oʻtish maqsadga 

muvofiqdir.bu usul bilan bolada imlo ,nutqi va grammatikasini ham 

rivojlantirishishimiz mumkin. 
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